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 Czas realizacji zadań 

W konkursie w Priorytetach 2-3 przewiduje się możliwość dofinansowania projektów 

trwających i realizowanych w terminie od 1 marca 2025 r. do 31 grudnia 2027 r.4 

Okres realizacji zadania musi mieścić się w ww. określonych terminach i nie może być krótszy 

niż sześć miesięcy. Okres realizacji zadania jest tożsamy z okresem ponoszenia 

kwalifikowanych kosztów związanych z realizacją zadań. 

W konkursie w Priorytecie 4 przewiduje się możliwość dofinansowania projektów 

realizowanych w terminie od 1 marca 2025 do 31 grudnia 2027 r.5 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert planowane jest w pierwszym półroczu 2025 roku. 

Koszty w ramach dofinansowanych projektów poniesione przed ogłoszeniem wyników 

konkursu będą kosztami kwalifikowalnymi zgodnie z terminem realizacji zadania. 

Jednocześnie, rozpoczęcie realizacji zadania przed rozstrzygnięciem konkursu nie jest 

równoznaczne z otrzymaniem dofinansowania. 

 

 Wysokość dotacji i wkład własny 

W ramach konkursu dotacje zostaną przeznaczone na powierzenie lub wsparcie realizacji 

zadania publicznego (Oferent w ofercie deklaruje odpowiednią formę realizacji zadania 

publicznego). 

W ramach konkursu w Priorytetach 2-4 można ubiegać się o dotację w wysokości od 50 tysięcy 

do 300 tysięcy zł, przy czym wnioskowana roczna kwota dotacji może maksymalnie wynosić 

150 tysięcy zł i nie może być niższa niż 50 tysięcy zł, a maksymalna kwota uzależniona jest od 

wysokości najwyższego przychodu Oferenta z ostatnich trzech lat oraz stażu funkcjonowania 

Oferenta (liczonego od daty rejestracji we właściwym rejestrze): 

 Organizacje zarejestrowane wcześniej niż 12 miesięcy od daty ogłoszenia konkursu 

oraz/lub których najwyższy przychód z trzech ostatnich lat wynosi mniej niż 50.000 zł - 

do 100.000 zł. 

 Organizacje, których najwyższy przychód z trzech ostatnich lat wynosił więcej niż 

50.000 zł - do 150.000 zł. 

                                                      
 

4 W przypadku zadań wieloletnich zadanie nie może zakończyć się przed 30 czerwca ostatniego roku realizacji. 
5 Zadanie nie może zakończyć się przed 30 czerwca 2026 r. 


